Avenida Santa Catarina, 195 | Centro | CEP 89.500-124 | Caçador – SC | Fone: (49) 3666-2433

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 079/2022
TOMADA DE PREÇO Nº 07/2022
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA HABILITADA PARA EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DE EDIFICAÇÃO E FECHAMENTO DA BASE AVANÇADA DO BAIRRO
MARTELLO

Em referência.: ATA DE AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA RECEPÇÃO
DAS DOS DOCUMETNOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA.

No dia 17/05/2022, às 14h00 min. a Comissão Permanente de Licitações, designada pelo

Decreto nº 9.471/2021, alterado pelo Decreto 9.587/2021, sob a presidência do Sr. Lucas

Filipini Chaves e demais membros subscritos, com a finalidade de realizar a abertura Da

sessão para recebimento dos envelopes de propostas de preços  e documentos de habilitação

referente à licitação em epígrafe. Apresentaram-se para o presente certame a empresa

ENGEGRAU CONSTRUCOES LTDA sem representação dos prepostos em audiência púbica.

Constatou-se a inviolabilidade dos envelopes de habilitação e proposta da única empresa

participante do certame. Após isso, a Comissão Permanente de Licitações fará a análise da

documentação de habilitação contando com o suporte técnico do IPPUC e após concluída

análise documental e a empresa esteja habilitada será aberta sua proposta de preço,

superadas todas as etapas do certame o resultado será publicado no Portal Transparência do

Município no site www.cacador.sc.gov.br. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão,

com a presente Ata aprovada e assinada pelos membros da Comissão de Licitações.

Publique-se. Intime-se.

_______________________

Lucas Filipini Chaves
Presidente

_______________________
Lucas Parizotto Rossi

Membro

_______________________
Bethania Kutcher de Souza

Membro

_______________________
Silvana Schmidt

Membro

http://www.cacador.sc.gov.br/